
阳新县老城区排水防涝改造工程设计服务项目（二次）中标结果公告 

项目编号：E4202000067500377002 

阳新县老城区排水防涝改造工程设计服务项目（二次）于2025年5月12日在黄石公共资源交易网、阳新县人民政府网发布
了中标候选人公示，公示期为2025年5月12日至2025 年5月15日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下： 

 

中标单位名称 西城工程设计集团有限公司

投标报价（元） 1926000

工期 60日历天

投标人资质证书 市政（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级

项目负责人姓名、执业资格名称、专业、级别及证书编号

沈晓锋
给水排水专业

注册公用设备高级工程师（给水
排水）

CS133300694

类似项目业绩信息
云龙二路(康湾一街至常军大街段)暨常福大街(星光大道至云龙二路

段)排水管涵工程设计施工总承包(EPC)



1.招 标 人：阳新县住房和城乡建设局

地 址：阳新县红星大道23号

联 系 人：柯贤强

电 话：0714-7314347

邮 政 编 码：435200

2.招标代理机构：湖北易承项目咨询管理有限公司

地 址：黄石市阳新县城东建材城四楼

邮 编： 435200

联 系 人：梅文炘

电 话：13565995063

3.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话：0714-7319782

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html

2025年5月16日
 

 


